79

tit. Tempus quadragesime passiois  
plena tempus significat cum per omnia  
tempora oportere nos labore ad ulti-  
mum mori. Resurrectio. utram  
quam accepturi sumus in die iu-  
dicij. Propter mortem et quod fuit hora  
nona. baptizatur quoniam in morte et  
hora nona baptizatur. Propter vero  
sepulturam sabbio baptizantur.  
fratrum mutatio est. annas ini-  
nitat ad dominum. Post. Et dies vii  
sollenipintares agnus. propter sep-  
tiformem spem. Et propter gaudium  
baptizatorum. Septem diebus cele-  
bre quoniam aduentum spiritus sancti quoniam  
accipit per impositionem manu  
episcopi. Spes fides tamquam ueritas et  
ignis super apostolos eleboratur. Sabbos  
in uero temporibus legebatur ap-  
proximatos. vi. lectiones grecas  
propter grecos; Latine propter latinos  
propter canonantes. Id est. diu in  
xxii. lectionibus. Quatuor ieu-  
nia facuntur in uocibus tempore  
in diebus. quod inueniatur tempus ha-  
bere. iii. menses. In his quatuor feria  
iennianis quia calendarum in ea fecerunt  
iudei ut ihesum occiderent.  
Sexta. ipse enim occideretur. Sep-  
tima propter tristitiam apostolorum. quod  
debet sacrificari ut sabbatum et ca-  
ritas domini diffusa est in eordibus;  
uero usque per spiritum sanctum ei dat. nobis.  
Isto sacrificatio sordidum quia spiritus  
suis dat. fit sabbio. Quatuor feria.

duo lectiones leguntur a ordinachi  
abeant notitiam legis et prophetarum.  
Quia enim etate lex et prophetae regu-  
erant. Secunda feria una lectio  
legit. quod secunda etate lex prophetae cla-  
uidat euangelio. Cleros sori. et  
pari dicitur. Iude clericus quod parfest  
etiam. et dominus parsi ei. caput uirum  
intelligere significat. capilli cogita-  
iones. Superior pari capituli ra-  
sa. interne enim contemplatione signifi-  
cat. Inferior non rala. interne mul-  
titudinis cogitationibus de tempo-  
ralibus cogitantem. Superiorum  
partem radum est temporales co-  
gitationes in animo resecant.  
Inferiores in coronam equum est te-  
poralia necessaria cogitationes et  
cochi curatio disponunt.  
Capilli occurrit et auribus non sap-  
crescant ne cogitationes te-  
porales ariditum et usum me-  
ti impediatur. Non multum.  
curadum actores nos cibis et  
dum querentes si possimus  
cibis et cibis ex ratione multum  
re. Ostiarum in veteri testam-  
to ianis templi custodiebant  
seculares infirmos a nos  
et relictos infirmos in in-  
ecclia recipiunt fideles ex  
pellunt infideles. Lectores  
in veteri testamento apte et  
distinet ecerbant populum  
uba legis. in spiritu lecto  
frest.

ac clementibus in ecclia iteratio defen-  
sundit. Exorcista et adiutor inue-  
teri testamento abebat potestate  
propositione manu expellere  
demones a domine in celesti p-  
oratione uictia fugare ab anima  
sacerdoti et ceroferarii in ueti tes-  
tamento iconomo domini lumen prepara-  
bat. in in ecclia debet preparare  
se pro lumen ueritatis interib; fide-  
lium. Nathanay quod ypochaco-  
ni. et subdiaconi sic in ueti tes-  
tamento ita nec a populo oblationes  
suscepunt iconomo domini ipsius uasa  
corporis et sanguinis domini diaconi  
tam offerunt diaconi super altare  
disponit et recipit. Leuite in  
veteri testamento scribabant  
custodiates iniuria. quod ad cultum  
domini tabernaculi primebat serui  
entes in ministerio eius. In nostro  
testamento prouidet iniuria que  
necessaria sunt multitudini  
cor unum et animam in anima abenti.  
Iocureo mos eorum est in scribante  
multitudibus custodiates mis-  
terium semissimum quod necessa-  
ria sunt disponant super iniunca domini.  
hi propositione manu accipiunt.  
Pro manu et discretionem eligitorum  
discreta opera spiritus sancti significat.  
probabit a filio aaron in ueti tes-  
tamento exordium super Epis.  
ab ipso aaron qui te sacerdotes  
uocabatur nec probabit nominat.

ad celeste cibum

Prebici cleroctes sunt e epis  
et plurib; i paucis u dissimiles  
Baculus abet eps. u subditos re  
git infirmos sustineat. dancilu  
ut sanctata n omnib; aperiatur  
Pannatum collo cireclata custodi  
lam uoens significat. Palbam ca  
digatione significat. Sacerdotes u.  
nde manus et brachia strigunt. ne  
qd misile faciat. Pecc' ne c' id in  
utile cogitet. Veretrem. ne delicia  
appetat. Veretria. ne i luxuriam  
declinet. Genua. ne ab oratioe  
torpeant. Tibias. & pectes. ne ad  
malum currant. Per cingulum. cona  
nentia significat. ut e. Sint  
lumbi uiri peccati. Per stolam cui  
dictur. magu d'm leue. euangeli  
xpi. In hoc quod collo superponi  
tur. sciat se ministru e euangeli  
n d'm. In hoc qd usq; ad genia que  
causa humilitatis solent curvare  
descendit. humilitas significatur.  
Peculam opa justicie significat  
Tut est illud. Sacerdotes tu m  
duat uisitati. Quia duplex p  
tengu inter humeros & ante  
pectus p humeros p' bonopis.  
Ibi est duplex uestimentu. qd sic debet  
bona opa foris proximus ostendi ut  
ut corda integrantur. In pectore du  
plex qd in eo intrunc; debet & ee doctrin  
na & ueritas; doctrina ad hominem  
ueritas interi. Hec duo duplicita  
cimeta sunt. quia tue b' manu.

80  
e bonu opa uera doctrina c'nt  
Palbam dalmaticam religio sea &  
Immaculata intelligit. scilicet uisitare  
infirmos. et uidualitatem tribulationib;  
Uisitatores se custodire immacula  
tores ab hoc sete. Ista dual linea  
habet retro & duas ante. qd uetus &  
nouum testamtu uisitare dilectione  
di & proximi. Immaculatu e' ad d'm.  
infirmos uisitare. ad primum.  
**T**riginta fimbrias habet retro  
xxx ante. Singule linea altu  
sec xv. qd linea caritali iuxter  
testamento & nouo. in p'p'z i' adu'is  
xu ramos ex se producit. qd sunt. Caritas  
patiens est. benigna est. Caritatem  
emulat. upperan. n inflat. n est  
ambitiosa. n dicit que sua sunt.  
Non irritat n cogitat malum. n  
gaudet. s'p' multate. c'gratidet. aut  
ueritati. Omnia suffert. omnia credit.  
omnia sperat. omnia sustine. Similia  
pars habet fimbrias. qd actual  
uita semper sollicita est & turbat  
s'placu'na. Uesteru n habet qd c'plana uita  
ieta est. Largitas manicarum.  
largu' dato' euangeli significat.  
Casula cireclata aliqui euangeli  
legat diaconi. ut expedite ualeat  
meedere ac euangeli. t' mesu  
d'm' parare. Casula aperta est  
unde emitat brachium i simili  
stra parte. qd actor euangeli  
qm debe. diaconu' immittari in  
deix' latere p'forat. lacerat p'ssus.

**S**accharum ancle tangit batur zom  
fluis humor corporis in sinistra ma  
ni pcam. Significat autem studium  
divinae cogitationis. qm in hac vita  
delectationes tedia. zalia metas  
sapientia extergiri. Est autem modus  
de lino. Vnde ait dicitur. Cor modum crea  
tum est de dñs. Et iob. Sic dñs placuit  
ita factum est. Ps. ad alia significat  
prefectus ad predicationem. qd; nec pedes  
desup teat sit. nec modus ad terram.  
cda euangelium nec occultari debet.  
nec terrenis demonstrari. Et quia  
predicatus est huc. illucq; discurre  
rere. ne eadat sandalia de peccatis.  
ligata fuit. qd spualit intellegendum  
est. Lingua que inde surgit et  
separata est a corio sandaliorum. qd  
quam eorum significat. qd bona in  
predicatione phibent. Sandalia  
extrisee usque in trisee alba mo  
strat uitam predicatoris setaribus.  
extrisee esse respectum intentionem  
coram domino intrisee esse  
modum. Pars sandaliorum p quam  
pes intrat. multis filis esuta est.  
ne dissoluantur duo corna qd in  
inicio predicationis debet doctor stu  
dere multis virtutibus; qd sententia  
scripturarum. ne opera exteriora  
ab interiori intentione disiungantur.  
Lingua sup pedem. Lingua predi  
catoris significat. In meo pede  
ter ex utraque parte ad medium  
meum. Ier. pphe ad euangeliu;

Ligatura. incarnationem Christi.  
Sandalia. dicuntur soleas. Est autem  
genus calzamini. qd induuntur  
ministri ecclesie. subter autem soleas  
muniens pedes a terra. super uero  
mehil opimii abens partem. qd nulli sit  
apti a anno mori. Significant autem  
ministrum ubi dicitur. non debere terre  
nis membrum. s; potius celestibus  
inhibere. a predicatione suam nulli  
occultare. Neque super humerale qd  
sit ex lino purissimo. Primus qd  
ex terra sumit. p multos labores  
ad candorem dicitur. designat corpum  
qd ex terra constat. Qd corpum mul  
tis calamitatibus attritum candidum  
et purum debet esse. ab omni sorde  
peccatorum. Postea secat poderis.  
que uulgo alba dicitur. Signi  
ficat perseverantiam in bona actione.  
Hie ioseph inter fratres suos talarem  
tunc habuisse describitur. Tunc  
ea usque talam. opere bonum usque ad  
esumationem. In talo enim finis est  
corporis. Ille si bonum inchoat. qui  
rectitudinem boni operis usque ad  
finem debite perficit actionem. Qui  
enim perseveraverit usque in fine hic  
salvus erit. Deinde sectari zona  
que emarginata dicitur. qd via restrin  
git poderis. ne lata p pedes  
desfluat. p equam designat discre  
tio omnium virtutum. Virtutes  
enim sine discretione. non virtutes.  
s; uita fructus. Nam virtutes in

81

quodam meditatio sit elitute. Sed tunc  
orarii. Orarii. i. stola. eodē oratorib;  
i. p̄dicatorib; cōcedat. domonet illā  
q̄ illo induit. ut memor sit se ēē co-  
stitutū sub iugo & qd̄ iene est & su-  
arie. Dalmatica que sedē obliquit̄.  
eo qd̄ in dalmatica sit repta. Usus  
aut̄ dalmaticarū. a beato silvestro  
papa institut̄ est. Nam antea. colo-  
bus utebant̄. Colobia si uestis est.  
sine manicis. Significat aut̄ qd̄  
qd̄ est sū manicis iniquēt̄. fidele  
exertū ēē debere. ad bona opa erer-  
cenda. Cū ḡ nuditas brachior̄  
culparet. a beato silvestro i. dñi  
m̄. dalmaticarū rept̄ est usus. Est  
aut̄ uestimentū in modū crucis. mo-  
nens induit̄ sū crucifixū ēē  
debere mundo. multa apl̄. Nichi-  
mund crucifix̄ est. Habe etiā insi-  
nistra parte sū. simbas. P̄ similit̄  
plēns uita figurat̄. que diuīscu-  
ris habundat. que cure significā-  
tur p̄ simbas simstre partis. F̄ de-  
teram que simbris caro. futura  
uita eripit̄. in q̄ nulle eure sollici-  
tant animas scōp̄. Inclusit q̄ia:  
quia in eccl̄. ut in corde unū  
eiusq; fidet nulla debet ēē seissi-  
ra. si in seissa fidei iniquitas. Alii.  
Inistrū latice habet simbris. q̄  
actuat uita sollicita est. e turbat̄  
q̄ plurima. Id dextrū n̄ habet q̄  
templaria nichil habet in se si-  
nistra. Largitas bēhior̄. lagitare.